

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 
Stavba: Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

KSO:
Místo: parc.č. 1891/2

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel:
OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Nostica a.s.

IČ: 28179871
DIČ: CZ28179871

Projektant:
optim projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			8 948 824,78
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 948 824,78	1 879 253,20
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 828 077,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:



Stavba:

Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Místo:

parc.č. 1891/2

Datum:

15. 7. 2025

Zadavatel:

OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

Projektant:

optim projekt s.r.o.

Zhotovitel:

Nostica a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		8 948 824,78	10 828 077,98	
01	Stavební část	6 829 183,18	8 263 311,65	STA
02	Zdravotechnika	1 288 410,00	1 558 976,10	STA
03	Elektroinstalace	561 231,60	679 090,24	STA
04	VRN a ON	270 000,00	326 700,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: parc.č. 1891/2

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel:

OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nostica a.s.

IČ:

28179871

DIČ:

CZ28179871

Projektant:

optim projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

6 829 183,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 829 183,18	21,00%	1 434 128,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 263 311,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP
Objekt: 01 - Stavební část

Místo: parc.č. 1891/2 Datum: 15. 7. 2025
Zadavatel: OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra Projektant: optim projekt s.r.o.
Zhotovitel: Nostica a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 829 183,18

D HSV Práce a dodávky HSV 1 410 796,49

D 4 Vodorovné konstrukce 275 266,24

1			Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m3	18,430	4 960,00	91 412,80
	Online PSC						
2			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	122,864	784,00	96 325,38
	Online PSC						
3			Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	122,864	154,00	18 921,06
	Online PSC						
4			Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,210	56 700,00	68 607,00
	Online PSC						

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 264 177,17

5			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikonový stěn	m2	152,786	57,40	8 769,92
	Online PSC						
6			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	10,680	852,00	9 099,36
	Online PSC						
7			deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	11,214	156,00	1 749,38
8			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	73,006	907,00	66 216,44
	Online PSC						
9			deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 80mm	m2	76,656	156,00	11 958,34
10			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad dřevěný nebo kovový, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	69,100	1 020,00	70 482,00
	Online PSC						
11			deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 150mm	m2	72,555	292,00	21 186,06
12			Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1.5 mm stěn	m2	152,786	433,00	66 156,34
	Online PSC						
13			Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	154,780	55,30	8 559,33
	Online PSC						

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 611 859,60

14			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	1 613,120	77,70	125 339,42
	Online PSC						
15			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	96 787,200	2,45	237 128,64
	Online PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16			Odborná prohlídka lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m výšky do 25 m, celkové plochy přes 500 do 2 000 m2 zakrytého sítěmi	kus	1,000	5 160,00	5 160,00
Online PSC							
17			Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	1 613,120	51,90	83 720,93
Online PSC							
18			Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopískových cementovou, objemu přes 1 m3	m3	5,404	1 130,00	6 106,52
Online PSC							
19			Bourání zdiva nadzákladového komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	4,550	5 130,00	23 341,50
Online PSC							
20			Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem z polystyrenových desek, tloušťky přes 60 do 120 mm	m2	16,600	82,40	1 367,84
Online PSC							
21			Demontáž betonové komínové stříšky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
22			Odstranění podkladní vrstvy (škváry) v místě nového věnce	m3	12,634	2 500,00	31 585,00
23			Přebetonování + obnovení skladby střechy včetně hydroizlace v místě bouraných komínových těles	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
24			Dodávka a montáž izolace vatou v tl. 50 mm do výšky 500 od stávající konstrukce střechy (stávající prostupy na střeše - větrací komínky)	kus	7,000	1 200,00	8 400,00
25			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 14 mm	m	22,000	1 730,00	38 060,00
Online PSC							
26			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km	m2	1 613,120	16,30	26 293,86
Online PSC							
27			Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km	m2	1 613,120	4,87	7 855,89
Online PSC							
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				185 885,68
28			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	37,807	1 550,00	58 600,85
Online PSC							
29			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvýšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	189,035	108,00	20 415,78
Online PSC							
30			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,807	304,00	11 493,33
Online PSC							
31			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	718,333	13,30	9 553,83
Online PSC							
32			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	37,807	2 270,00	85 821,89
Online PSC							
D 998			Přesun hmot				73 607,80
33			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	50,764	1 450,00	73 607,80
Online PSC							
D PSV			Práce a dodávky PSV				5 418 386,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 712			Povlakové krytiny	136 110,86			
34			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem suspenzí asfaltovou	m2	226,574	18,30	4 146,30
Online PSC							
35			suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,238	67 100,00	15 969,80
36			Odstranění povlakové krytiny střeš plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednovrstvé	m2	94,755	49,70	4 709,32
Online PSC							
37			Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	226,574	214,50	48 600,12
Online PSC							
38			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	264,072	222,00	58 623,98
39			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,863	2 180,00	4 061,34
Online PSC							
D 713			Izolace tepelné	703 363,52			
40			Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z celulózových vláken otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 350 do 500 mm	m3	364,230	1 824,00	664 355,52
Online PSC							
41			Odstranění tepelné izolace stěn a příček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	15,500	35,20	545,60
Online PSC							
42			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	16,026	2 400,00	38 462,40
Online PSC							
D 762			Konstrukce tesařské	1 053 883,12			
43			Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	1 108,092	146,00	161 781,43
Online PSC							
44			řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	25,597	8 180,00	209 383,46
45			Montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	1 108,092	77,40	85 766,32
Online PSC							
46			řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	8,098	9 960,00	80 656,08
47			Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m	1 121,900	18,50	20 755,15
Online PSC							
48			řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,180	9 960,00	31 672,80
49			Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	38,719	1 620,00	62 724,78
Online PSC							
50			Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	115,912	666,00	77 197,39
Online PSC							
51			Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	576,360	101,00	58 212,36
Online PSC							
52			řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,484	8 180,00	3 959,12
53			Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	73,006	646,00	47 161,88
Online PSC							
54			Obložení stěn z dřevoštěpkových desek OSB přibíjených na pero a drážku nebroušených, tloušťky desky 15 mm	m2	69,100	456,00	31 509,60
Online PSC							
55			Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	258,018	40,80	10 527,13
Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56			Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	212,580	66,30	14 094,05
	Online	PSC					
57			hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,339	9 150,00	12 251,85
58			Položení podlah nehotových na sraz z fošen hrubých	m2	72,000	144,00	10 368,00
	Online	PSC					
59			řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	4,536	8 810,00	39 962,16
60			Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	72,000	39,20	2 822,40
	Online	PSC					
61			Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	28,996	3 210,00	93 077,16
	Online	PSC					
D 763			Konstrukce suché výstavby				1 366 805,55
62			Montáž střešní konstrukce z vazníků příhradových, konstrukční délky přes 15,0 do 20 m	m	1 016,600	265,00	269 399,00
	Online	PSC					
63			příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 20m	m	1 036,932	959,00	994 417,79
64			Dodávka a montáž ztužení příhradových vazníků	soubor	7,000	6 500,00	45 500,00
65			Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	22,813	2 520,00	57 488,76
	Online	PSC					
D 764			Konstrukce klempířské				1 408 374,05
66			Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	126,340	42,60	5 382,08
	Online	PSC					
67			Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti	kus	1,000	113,00	113,00
	Online	PSC					
68			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	31,000	235,00	7 285,00
	Online	PSC					
69			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	126,340	140,00	17 687,60
	Online	PSC					
70			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	63,030	103,00	6 492,09
	Online	PSC					
71			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nadřímsového do suti	m	126,340	197,00	24 888,98
	Online	PSC					
72			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	69,000	80,40	5 547,60
	Online	PSC					
73			Demontáž prostupů střechy - odvětrání, odstraněna hlavice	kus	7,000	500,00	3 500,00
74			Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnů střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	1 108,092	707,00	783 421,04
	Online	PSC					
75			Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000	425,00	850,00
	Online	PSC					
76			vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	2,000	5 090,00	10 180,00
77			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží nevětraného s použitím nárožního plechu rš 400 mm	m	64,250	524,00	33 667,00
	Online	PSC					
78			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	34,800	382,00	13 293,60
	Online	PSC					
79			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 200 mm	m	257,000	312,00	80 184,00
	Online	PSC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
80			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu sněhový zachytávač průběžný jednotrubkový	m	128,500	1 030,00	132 355,00
Online PSC							
81			Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	2,000	5 780,00	11 560,00
Online PSC							
82			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	128,500	920,00	118 220,00
Online PSC							
83			Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 400/100 mm	kus	8,000	944,00	7 552,00
Online PSC							
84			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 150 mm	m	70,000	550,00	38 500,00
85			Dodávka a montáž střešního výlezu do ploché střechy (půda), rozměr výklopné části 650x510mm, pozink - Z/01	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
86			Dodávka a montáž střešní lávky, rozměr 250x600mm, pozinková ocel včetně povrchové úpravy a montážní sady - Z/03	kus	18,000	2 880,00	51 840,00
87			Dodávka a montáž střešní lávky, rozměr 250x1200mm, pozinková ocel včetně povrchové úpravy a montážní sady - Z/03	kus	2,000	4 520,00	9 040,00
88			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,983	3 820,00	34 315,06
Online PSC							
D 765			Krytina skládaná				
89			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	1 108,092	62,90	69 698,99
Online PSC							
90			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nebo nároží, střechy nevětrané	m	64,200	26,30	1 688,46
Online PSC							
91			Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu přesahem na okapnici	m	128,400	41,00	5 264,40
Online PSC							
92			fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP min. 140g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	1 274,306	56,70	72 253,15
93			Dodávka a montáž střešních doplňků - systémové sloužící pro kompletaci střechy - Z/05	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
94			Dodávka a montáž střešní prostup pro anténu a přípravu FVE - Z/06	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00
95			Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,191	2 170,00	414,47
Online PSC							
D 767			Konstrukce zámečnické				
96			Dodávka a montáž záchytného systému střechy	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00
97			Demontáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů, výplň z umělých hmot	m	63,130	544,00	34 342,72
Online PSC							
D 783			Dokončovací práce - nátěry				
98			Preventivní napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	3 094,476	129,00	399 187,40
Online PSC							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Objekt:

02 - Zdravotechnika

KSO:

Místo: parc.č. 1891/2

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel:

OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nostica a.s.

IČ:

28179871

DIČ:

CZ28179871

Projektant:

optim projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 288 410,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 288 410,00	21,00%	270 566,10
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 558 976,10

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP
Objekt: 02 - Zdravotechnika

Místo: parc.č. 1891/2 Datum: 15. 7. 2025
Zadavatel: OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra Projektant: optim projekt s.r.o.
Zhotovitel: Nostica a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 288 410,00

D	721	Kanalizace					43 050,00
1		Potrubí HT odpadní svislé DN 110, vč. tvarovek	m	21,000	450,00	9 450,00	
2		Hlavice ventilační z PVC DN 100/930, hlavice HL 810	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	
3		Izolace potrubí, minerální vata, s hliníkovou fólií, min. tl. 50 mm	m	4,000	250,00	1 000,00	
4		Prostup hydroizolací PVC 110 mm - Střecha	ks	7,000	3 500,00	24 500,00	
5		Montáž/práce kanalizace	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	
6		Přesun hmot	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	

D	731	Kotelny					30 000,00
7		Odkouření vč. montáže 60/100 mm, - nutno upřesnit na základě REVIZE!!!!	m	3,000	10 000,00	30 000,00	

D	828	Venkovní kanalizace					1 156 360,00
8		Revizní Šachta DN400, splašková kanalizace	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
9		Poklop do šachtové roury	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
10		Dešťová retenční nádrž o akumulačním objemu, 10,32 m3 s přepadem do dešťové kanalizace	kus	1,000	182 000,00	182 000,00	
11		Výkop zeminy (ručně nebo strojem), pouze odhad - nutno upřesnit	m3	150,000	1 950,00	292 500,00	
12		Odvoz a likvidace zeminy, pouze odhad - nutno upřesnit	m3	150,000	1 500,00	225 000,00	
13		Doprava štěrku (10× nákladní auto), pouze odhad - nutno upřesnit	soubor	10,000	9 000,00	90 000,00	
14		Rozprostření a hutnění štěrku, pouze odhad - nutno upřesnit	m2	108,000	250,00	27 000,00	
15		Geotextilie (volitelná, na spodní a horní vrstvy), pouze odhad - nutno upřesnit	m2	108,000	70,00	7 560,00	
16		Těleso podzemního vsaku vysypané štěrkokodrtí, fr. 16-32, rozměry vsaku 10,0x9,0x1,2	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00	
17		Výstražná fólie KANALIZACE; barva šedá/hnědá	m	40,000	70,00	2 800,00	
18		Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 160, dešťová kanalizace	m	40,000	1 050,00	42 000,00	
19		Lapač střešních splavenin PP HL600 DN 100, kloub	kus	5,000	3 500,00	17 500,00	
20		Montáž svodného potrubí do DN160	m	40,000	450,00	18 000,00	
21		Přesun hmot	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	

D	900	Vedlejší a ostatní náklady					59 000,00
22		Montážní a těsnící materiál	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
23		Tlaková zkouška	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
24		Stavební připomoci a zemní práce	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Objekt:

03 - Elektroinstalace

KSO:

Místo: parc.č. 1891/2

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel:

OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nostica a.s.

IČ:

28179871

DIČ:

CZ28179871

Projektant:

optim projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

561 231,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	561 231,60	21,00%	117 858,64
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

679 090,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Objekt: 03 - Elektroinstalace

Místo: parc.č. 1891/2 Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel: OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra Projektant: optim projekt s.r.o.

Zhotovitel: Nostica a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 561 231,60

D D1 Hromosvod 301 300,00

1		Nerezový držák na kovové střechy pro jímací soustavu s podpůrnou trubkou a vodičem s vysokonapěťovou izolací	ks	8,000	800,00	6 400,00
2		Příslušenství pro montáž držáku na plechovou střechu	kpl	8,000	50,00	400,00
3		Podpůrná trubka s vnitřním připojením a pružinovou svorkou. Pro vodič s vysokonapěťovou izolací. Jímací tyč, Ø 22/16/10 mm, délka 2500 mm. Délka podpůrné trubky 1955 mm. Izolační délka 1560 mm.	ks	8,000	15 000,00	120 000,00
4		Vodič s vysokonapěťovou izolací pro zajištění dostatečné vzdálenosti vůči elektricky vodivým částem. Použití až do ekvivalentu dostatečné vzdálenosti s ≤ 75 cm (pro vzduch) nebo s ≤ 150 cm (pevný materiál)	m	135,000	980,00	132 300,00
5		Připojovací sada pro vodič s vysokonapěťovou izolací, pro uložení uvnitř trubky	ks	8,000	2 000,00	16 000,00
6		Držák pro vodiče s vysokonapěťovou izolací; na plochu plechové střechy	ks	48,000	200,00	9 600,00
7		Držák pro vodiče s vysokonapěťovou izolací; do fasády	ks	64,000	150,00	9 600,00
8		Doplňkový materiál pro montáž držáků vedení vodiče s vysokonapěťovou izolací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
9		Zkušební svorka nerezová	ks	8,000	150,00	1 200,00
10		Číselný štítek ke zkušební svorce	ks	8,000	100,00	800,00

Pospojení na střeše 61 000,00

11		AlMgSi 8 mm	m	200,000	90,00	18 000,00
12		Svorka spojovací nerez 8/8 mm	ks	50,000	70,00	3 500,00
13		Držák vedení 8-10 mm nerezový; na plochu plechové střechy	ks	200,000	100,00	20 000,00
14		Držák vedení 8-10 mm; do fasády	ks	10,000	450,00	4 500,00
15		Doplňkový materiál pro montáž držáků vedení AlMgSi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
16		Pospojení konstrukcí, kovových žlabů, apod.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

D D3 Uzemnění 56 680,00

17		FeZn 30x4 mm	m	75,000	100,00	7 500,00
18		FeZn Ø 10 mm	m	20,000	100,00	2 000,00
19		Svorka spojovací FeZn	ks	20,000	60,00	1 200,00
20		Antikorozní ochrana zemniče	kpl	1,000	800,00	800,00
21		Zemnicí tyč FeZn 2,0 m; d25 mm	ks	9,000	2 000,00	18 000,00
22		Svorka připojovací k zemnicí tyči FeZn	ks	9,000	110,00	990,00
23		Zaváděcí tyč 1,5 m FeZn se zúžením Ø 16/10 mm, částečně izolovaná	ks	9,000	2 500,00	22 500,00
24		Držák zaváděcí tyče do fasády nerez	ks	18,000	180,00	3 240,00
25		Připojovací svorka zaváděcí tyče	ks	9,000	50,00	450,00

D D4 Ostatní 142 251,60

26		Revize uzemnění a hromosvodu	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
27		Přesun materiálu	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
28		Stavební přípomoc	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
29		Výkopové práce včetně manipulace se zeminou	m3	14,648	1 000,00	14 648,00
30		Řezání asfaltové komunikace tl. do 200mm	m	53,800	550,00	29 590,00
31		Odstranění živичného povrchu včetně podkladní vrstvy + odvoz a likvidace stavební sutě	m2	10,760	1 500,00	16 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32			Zpětný zásyp zeminou se zhutněním	m2	14,648	1 200,00	17 577,60
33			Obnová asfaltové zpevněné plochy včetně podkladních vrstev	m2	10,760	1 000,00	10 760,00
34			Terénní úpravy včetně zatravnění	m2	10,240	150,00	1 536,00
35			Demontáž stávajícího hromosvodu	ks	1,000	12 000,00	12 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP

Objekt:

04 - VRN a ON

KSO:

Místo: parc.č. 1891/2

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2025

Zadavatel:

OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Nostica a.s.

IČ:

28179871

DIČ:

CZ28179871

Projektant:

optim projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

270 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	270 000,00	21,00%	56 700,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

326 700,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Zastřešení objektu ROTA v areálu OLYMP
Objekt: 04 - VRN a ON

Místo: parc.č. 1891/2 Datum: 15. 7. 2025
Zadavatel: OLYMP centrum sportu ministerstva vnitra Projektant: optim projekt s.r.o.
Zhotovitel: Nostica a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 270 000,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				270 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				20 000,00
1			Příprava staveniště	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
	Online PSC						
D	VRN3		Zařízení staveniště				150 000,00
2			Zařízení staveniště	soubor	1,000	150 000,00	150 000,00
	Online PSC						
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00
3			Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
	Online PSC						
4			Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00
	Online PSC						
D	VRN6		Územní vlivy				40 000,00
5			Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
	Online PSC						
D	VRN7		Provozní vlivy				10 000,00
6			Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	Online PSC						
D	VRN9		Ostatní náklady				10 000,00
7			Ostatní náklady související s výstavbou	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
	Online PSC						